

DELEGATIONSORDNING FÖR KOMMUNSTYRELSEN Bilaga 5

Nr	Ärende	Lagrum	Delegat	Ersättare	Överklagningsbart enl.
DELEGATION FÖR FÖRSKOLA.					
1	Beslut att använda en person för undervisning längre tid än 6 mån.	SL 2:19	Förskolechef	Förvaltningschef BoU	L
2	Erbjudande om förskoleplats inom fyra månader efter att vårdnadshavare har anmält önskemål.	SL 8:14	Förskolechef	Förvaltningschef BoU	L
3	Barn ska även i andra fall än som avses i SL 8:5 och 8:6 erbjudas förskola om de av fysiska, psykiska eller andra skäl behöver särskilt stöd i sin utveckling.	SL 8:7	Förvaltningschef BoU	Förskolechef	L
4	Beslut om barngruppernas storlek och sammansättning.	SL 8:8	Förskolechef	Förvaltningschef BoU	L
5	Om det finns särskilda skäl, får hemkommunen komma överens med en annan kommun om att denna i sin förskola ska ta emot barn vars utbildning hemkommunen ansvarar för.	SL 8:12	Förvaltningschef BoU	Förskolechef	L
6	Mottagande i förskoleverksamhet av barn folkbokfört i annan kommun.	SL 8:13	Förvaltningschef BoU	Förskolechef	L
7	Beslut om förtur till plats i förskola. enhetschef b-uchef	SL 8:14	Förskolechef	Förvaltningschef BoU	L
8	Fastställande av interkommunal ersättning.	SL 8:17	Förvaltningschef BoU	Kommunstyrelsen	L
ENSKILD FÖRSKOLA OCH PEDAGOGISK OMSORG					
9	Tillsyn	SL 26:4	Förskolechef	Förvaltningschef BoU	
FÖRSKOLEKLASS					
10	Rätt att gå i förskoleklass före höstterminen det år då barnet fyller 6 år.	SL 9:5	Rektor	Förvaltningschef BoU	L
11	Om det finns särskilda skäl, får hemkommunen komma överens med en annan kommun om att denna i sin förskola ska ta emot barn vars utbildning hemkommunen ansvarar för.	SL 9:12	Förvaltningschef BoU	Rektor	L
12	Mottagande i förskoleklass av barn folkbokfört i annan kommun.	SL 9:13	Förvaltningschef BoU	Rektor	F2
13	Kommunen får frångå vårdnadshavares önskemål om placering av elev vid viss skolenhet om detta skulle medföra att betydande organisatoriska eller ekonomiska svårigheter uppstår för kommunen.	SL 9:15	Förvaltningschef BoU	Kommunstyrelsen	F2
14	Fastställande av interkommunal ersättning.	SL 9:16	Förvaltningschef BoU	Kommunstyrelsen	L
L	Laglighetsprövning				
F1	Beslut som överklagas till allmän förvaltningsdomstol				
F2	Beslut som överklagas till Skolväsendets överklagningsnämnd				